
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.05.2008 № 1877

О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ 
КОМПЛЕКСНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ 
В РАЙОНЕ УЛ.СУНГИРСКОЙ В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ

На основании заявки ООО «ПРОФИТ», в целях эффективного использования 

городских  земель  и  в  соответствии  со  ст.45,  46  Градостроительного  кодекса 

Российской Федерации

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить выполнение функций заказчика  по разработке проекта планировки 

комплексной  жилой  застройки  территории  в  районе  ул.Сунгирской  в  городе 

Владимире ООО «ПРОФИТ» (Железняк С.Л.) и обеспечить разработку  документации 

по планировке территории в срок до 20.12.2008 за счет собственных средств.

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  г.Владимира 

(Немков В.А.), ООО «ПРОФИТ» (Железняк С.Л.) в срок до 15.05.2008 подготовить 

техническое задание на разработку проекта планировки.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


